de loutis & dicit in p[ri]mo q[uo]d idem Willus p[ro]bis et narracionem sua[m] v[er]ba sup[er]ius supponit et hoc  
 non de sua p[ro]prietate et dicitur Willus p[ro]bis h[ab]ere h[er]editatem in d[omi]no // et in loquendo usq[ue] ad h[ab]ere h[er]editatem  
 post mortem et hoc et postea idem Willus v[er]ba h[ab]et in Cur ad ista d[omi]na Cur in p[ro]prietate sua  
 et dicitur Johes Carter h[ab]ere solompl[us] deat non v[er]ba s[ed] in contemptu Cur v[er]ba et de fall[is] de //  
 Joco confidendum est q[uo]d Cur quod dicitur Willus v[er]ba et dicitur sua v[er]ba p[ro]f[er]at Johes manton de loutis a  
 p[ro]bis in p[ri]mo et quod idem Johes manton h[ab]et extra ad d[omi]na Johes Smith et Elizabetha ad valent[em] et  
 et quod ip[s]am Johes Smith et Elizabetha v[er]ba h[ab]ent de h[er]editate Johes Carter ad valent[em] et dicitur  
 Johes Carter in v[er]ba et et sup[er]ius dicitur Willus v[er]ba p[ro]f[er]at p[ro]prietate d[omi]ni dicitur de h[er]editate  
 faciend[um] si p[ro]naria dicitur de loutis p[ro]bis in p[ri]mo et si r[ati]onabil[iter] ad h[er]editatem h[ab]et in d[omi]no et  
 postea s[ed] dicitur in v[er]ba septimo die Octobris v[er]ba h[ab]et in Cur dicitur Willus in p[ro]prietate  
 sua et minister Cur v[er]ba s[ed] dicitur v[er]ba p[ro]f[er]at q[uo]d v[er]ba p[ro]f[er]at p[ro]prietate  
 d[omi]ni sibi in d[omi]no dicitur die septimo die Octobris h[er]editate p[ro]f[er]at v[er]ba p[ro]f[er]at p[ro]naria dicitur de  
 loutis p[ro]bis in p[ri]mo et ut v[er]ba p[ro]f[er]at d[omi]ni sibi mandata fuit et postea ad d[omi]na Cur v[er]ba d[omi]ni  
 Willus Johes manton Johes Smith et Elizabetha Cur Elizabetha p[ri]us sola et sonata dicitur  
 et dicitur p[ro]bis et in p[ri]mo Cur sursum reddidit in manus d[omi]ni et manus d[omi]ni dicitur d[omi]na d[omi]na  
 in p[ri]mo ad opus et usum d[omi]ni Johes manton h[er]editate et dicitur suorum in p[ri]mo d[omi]na Confusio  
 manerij p[ro]bis Cur quidam Johes manton d[omi]ni p[ro]bis et dicitur sua d[omi]na r[ati]onabil[iter] de d[omi]no  
 dicitur et v[er]ba h[ab]et et tenent louta d[omi]na in p[ri]mo d[omi]ni Johes manton h[er]editate et dicitur  
 suis d[omi]na Confusio manerij p[ro]bis reddidit in d[omi]no annuatim reddidit s[ed] Cur et ab d[omi]no  
 p[ro]bis v[er]ba dicitur et de h[er]editate Confusio et dicitur d[omi]no de h[er]editate et in p[ri]mo suo s[ed] in d[omi]no h[er]editate  
 p[ro]bis v[er]ba in margin[is] et admittitur est in d[omi]no et loutis et fuit f[er]acitatem suam et

Caldecott

Castabularij Johes Woodcock et Robtus Woodcock electi fuerunt in officio p[ro]bis et Jur sunt in officio illis /  
 Custabularij Johes Kerby et Laurencius Russell electi fuerunt in officio p[ro]bis et Jur sunt in officio illo /  
 Scribes Johes Hill et Zacharias Ward electi fuerunt in officio p[ro]bis et Jur sunt in officio illo /  
 Scillator ibid[em] Laurencius Mole electi fuerunt in officio p[ro]bis et Jur est in officio illo /  
 Rector ibid[em] Robtus Dly et Zacharias Ward electi fuerunt in officio p[ro]bis et Jur sunt in officio illo /

- |                    |                   |     |                   |     |
|--------------------|-------------------|-----|-------------------|-----|
| Magna Inquisitoria | Robtus Dly        | Jur | Robtus Woodcock   | Jur |
| Homagio            | Johes Hill        |     | Johes Woodcock    |     |
|                    | Zacharias Ward    |     | Thomas Russell    |     |
|                    | Willus Hill       |     | Samuel Bringhamst |     |
|                    | Daniel Hill       |     | Robtus Ekethorne  |     |
|                    | Georgius Woodcock |     | Johes Kerby       |     |
|                    | Willus Ekethorne  |     | Johes Russell     |     |
|                    | Willus Dly        |     | Richard Morris    |     |
|                    | Johes p[ro]bis    |     |                   |     |

Qui Jurat p[ro] dicitur sui s[er]u[ti] sui circum q[uo]d Thomas Bease et sui onerandi roiam in uno equo Joco  
 in v[er]ba et q[uo]d Willus Newbon et non Joco et q[uo]d Johes Bringhamst et non Joco et q[uo]d Johes Wood  
 cock et non Joco et q[uo]d Johes p[ro]bis et non in duobus v[er]ba Joco et q[uo]d Jacobus Brown  
 et non Joco et q[uo]d Johes Stanyon et non in uno v[er]ba Joco et q[uo]d Allen Baker et non Joco et  
 et q[uo]d p[ro]bis German et non in h[ab]ere v[er]ba Joco et q[uo]d Thomas Tregon et non in duobus v[er]ba  
 Joco et q[uo]d Leonardus p[ro]bis et non in uno v[er]ba Joco et q[uo]d Johes Compson et non Joco et  
 et q[uo]d Johes Newbon et h[ab]ere in omnibus suis contra ordinem Joco et q[uo]d Johes Compson et non  
 Joco et q[uo]d Johes Brown et h[ab]ere in una v[er]ba post festu[m] s[er]u[ti] Martini Joco et q[uo]d Jacobus  
 Brown et non Joco et q[uo]d Thomas Tregon et non in duobus v[er]ba Joco et q[uo]d Richard Morris  
 et non in una v[er]ba Joco et q[uo]d p[ro]bis German et non in duobus v[er]ba Joco et q[uo]d Johes Hill  
 et non Joco et q[uo]d Johes Kerby et non Joco et q[uo]d Richard Morris et non Joco et q[uo]d Richard Morris  
 et non in uno v[er]ba et q[uo]d Thomas Bease et non in equis suis in h[ab]ere v[er]ba et in h[ab]ere  
 Joco et q[uo]d Richard Morris et v[er]ba p[ro]bis et non in equis suis in h[ab]ere v[er]ba et in h[ab]ere  
 et q[uo]d Robtus Collwell et negotioru[m] d[omi]ni scriptu[m] obligatoriu[m] et Samuel Martin louta suo  
 contra ordinem et q[uo]d Thomas George et non et Laurencius Russell louta suo Joco et

Modo de Cur Baron

Ad hanc Curiam p[re]sentat est et Homagiu[m] quod dicitur d[omi]ni obijt s[er]u[ti] de uno Collagio  
 et q[uo]d Henricus d[omi]ni filius ejus est ejus proximus heres s[er]u[ti] Confusio manerij  
 p[ro]bis

Quibus quidem Henrico et Baro Dns dicitur p Bonolm suu p dnu concessit eis moe sciam p virgam  
Hend et tenent eis moe et forma p Redden moe Dno annualim reddunt sortis cur et al seruir  
Reas of moe prius debet et de iure consuet et dicit Dno de fine p p ingra suis in moe hend gut p alio  
ffm. vj. in margine et admissi sunt moe lenon et ponus Henricus pnt fidelitatem sua xxi

Ad hanc curiam concessit est p Homagium q Elizabetha Ward vidu ruffemar lenon hujus  
Mandij ante hanc curia fuit anno die Novembrii ult pnt surfu reddidit in manus Dni  
p manus Jacobi Hilli & Lauronij Reynaldi duos conuic hujus Mandij Colam ista pnt in domo  
no pnt in qua ipa inhabitat in ista pnt ante ut recordatur. opo diuise p p dnos Jacobi et  
Lauroniu Ad opus et usu Johis Ward fratris sui herede et assign suos in pnt ad volunty  
Dni srom consuetud Mandij pnt sui quidem Johi Dno p dicitur p Bonolm suu p dnu concessit  
ei moe sciam p virga Hend et tenent eidem Johi herede et assign suis in pnt ad volunty  
Dni srom consuetud Mandij pnt Redden moe Dno annualim reddunt sortis cur et al seruir  
Reas of moe prius debet et de iure consuet et dicit Dno de fine p p ingra<sup>mo</sup> suis in moe hend gut  
ffm. vj. p alio in margine et admissus est moe lenone et fuit fidelitatem sua xxi

Henricus Billingtonius  
Bonolm

Viddington  
rhm  
Calderott.

Protest 27<sup>o</sup>: Oct:  
1676

Lide.

Maria Allen ad Clem<sup>d</sup> Betty.  
John Sly. ad Septm 24.  
Smith ad Marton

Cal.

Tho<sup>r</sup> Hurly ad John ur ad  
Bunshly harr Bunshly. adm  
Bunshly ad Marton  
Sly ad Sly.  
Newson ad Newson

11<sup>th</sup> J. S. 1676.

Cambley ad Jas Hill  
Marton ad Bromfield  
Thyward ad Linnell  
Ehrward ad John Wa

EX 8/85

John Gardiner & Christopher Gardiner  
John Gardiner & Christopher Gardiner  
John Gardiner & Christopher Gardiner

James Willmott John Gardiner & Christopher Gardiner  
John Gardiner & Christopher Gardiner

John Gardiner & Christopher Gardiner  
John Gardiner & Christopher Gardiner

George Baxter & Christopher Gardiner  
George Baxter & Christopher Gardiner

Henry Chamberlain & Christopher Gardiner  
Henry Chamberlain & Christopher Gardiner

John Swatwell de Harleston & Christopher Gardiner  
John Swatwell de Harleston & Christopher Gardiner

Samuel Goffe & Christopher Gardiner  
Samuel Goffe & Christopher Gardiner

East Haddon Jeremiah Griffin & Christopher Gardiner  
East Haddon Jeremiah Griffin & Christopher Gardiner

Peasnell John Gardiner & Christopher Gardiner  
Peasnell John Gardiner & Christopher Gardiner